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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12225029E

2. Data e Regjistrimit 25/10/2021
3. Emri i Subjektit MIKADO REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke LUNDER Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, 
Lunder, Farke, brenda ambienteve te Qendres Tregtare TEG 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim  i pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, 

shitje, blerje te tyre. Tregtim  me shumice  e pakice, import 
dhe eksport  i te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga 
Ligji, brenda dhe jashte  vendit, per llogari te vete shoqerise  
si dhe te te treteve, ku perfshihen,  por pa u kufizuar ne 
mallra dhe paisje te ndryshme.
Eklid Meço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2021                Deri: 05/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Gridi Çaça12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2021                Deri: 

13. Ortakët DritanShakohoxha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët OlgesDervishaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EklidMeço

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CENTURY  21 MIKADO
E-Mail: info@c21mikado.al  
Telefon: 0692977040  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-803491-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832484-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.12.2021 për ndryshim 
administratori. Depozitim i vendimit datë 22.12.2021 për ndryshim emri të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("CENTURY  21 MIKADO  ")          u be            ("MIKADO 
REAL ESTATE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eklid Meço")                      Nga data "06/12/2021             
Ne daten "05/12/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B18E8B-0FA6-4D3D-915D-6080D4C5F8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DF0C31-C091-419A-A328-8383260D6491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870E9183-959F-4001-8AA0-8569489EADA8
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eshte larguar administratori:            ("Joana Hasanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38D85B9-E371-4044-979A-141EA88C6212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ED1BE4-9D01-44AE-8281-4DAC551BE4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98F39ED-46A6-460E-8B43-B3F86C9E9A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98F39ED-46A6-460E-8B43-B3F86C9E9A26

